

## PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 77878863

Data publicarii 26.01.23 Coduri CPV 45261920-9

Pretul estimativ: 1.825,11 RON - 1.825,11 RON

Descriere: GD Grupa Denumire Cod UM CantMax Cantitate returnata Pret unitar Valoare TVA %  
Observatii 0 CUIE CUIE 3 X 90 MM 5301 Kg 1 1 9.24 9.24 19.00% 0 SEDA DISC RSQ  
PROFESIONAL 115X1.5 64244 Buc 3 3 2.52 7.56 19.00% 0 SEDA MANUSI LATEX VERZI K101  
(10) XL 5165 Buc 2 2 5.88 11.76 19.00% 0 ELBI PROMO BEC BEC01 Buc 2 2 4.2 8.4 19.00% 0  
ELBI ZIRVE - COMUTATOR S T 7457 Buc 1 1 10.92 10.92 19.00% 0 ELBI BANDA IZOLATOARE  
MICA 4205 Buc 1 1 5.04 5.04 19.00% 0 ELBI ZIRVE - PRIZA CU CP ST 7459 Buc 1 1 10.92  
10.92 19.00% 0 ELBI ZIRVE - INTRERUPATOR S T 7455 Buc 1 1 9.24 9.24 19.00% 0 ELBI  
ZIRVE-RAMA DECORATIVA (ALB) 7462 Buc 9 9 0.84 7.56 19.00% 0 ELBI NV BEC LED A60 15W  
E27 3000K EL0056773 Buc 2 2 11.76 23.52 19.00% 0 ELBI NV BEC LED A60 15W E27 3000K  
EL0056773 Buc 1 1 7.98 7.98 19.00% 0 ELBI ZIRVE - PRIZA DUBLA CU CP ST 7460 Buc 5 5  
12.18 60.9 19.00% 0 ELBI DULIE EBONITA + CERAMICA E 27 6354 Buc 1 1 5.88 5.88 19.00% 0  
ELBI NV BEC LED SFERIC 5W E14 6400K EL0039811 Buc 2 2 5.88 11.76 19.00% 0 ELBI NV BEC  
LED SPOT R50 5W E14 6400K EL0056779 Buc 10 10 7.56 75.6 19.00% 0 ELBI BEC LED A60  
10W E27 RGB TUYA WIFI BLUETOOTH EL0060533 Buc 1 1 32.77 32.77 19.00% 0 Menaj SACI  
MENAJ 120 L 6797 Buc 1 1 9.24 9.24 19.00% 0 Menaj Misavan geamuri duo plus 1 l  
90024160 Buc 1 1 13.45 13.45 19.00% 0 Menaj Faras ergonomic cu matura Lila M90014253  
Buc 1 1 29.41 29.41 19.00% 0 BERVAS Pila 5.2 vallorbe 18570 Buc 1 1 5.88 5.88 19.00% 0  
BERVAS Coadă lopata lacuita 17207 Buc 2 2 10.08 20.16 19.00% 0 DEPACO TIGLA METALICA  
0